
2018-2019  EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 

LİSANSÜSTÜ ÖZEL ÖĞRENCİ    BAŞVURULARI 

Online Başvuru  Tarihleri                 :  01 Ekim - 05 Ekim  2018  

Kabul Edilen Adayların ilan Tarihi  :  08 Ekim 2018 

Ders ücretlerini Yatırma Tarihi        :  09 Ekim – 12 Ekim 2018 

 

Yüksek Öğretim Kurulu Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliği Özel Öğrenci Kabulü 

 

MADDE 35 – (1) Bir yükseköğretim kurumu mezunu veya öğrencisi olup, belirli bir konuda 

bilgisini artırmak isteyenler, enstitü anabilim/anasanat dalı başkanlığının onayı ile lisansüstü 

derslere özel öğrenci olarak kabul edilebilir. Özel öğrencilik ilgili programda doğrudan derece 

elde etmeye yönelik bir eğitim olmayıp süresi iki yarıyılı geçemez. Özel öğrenci statüsünde 

ders alanlar öğrencilik haklarından yararlanamaz. Özel öğrenci kabul koşulları ve bu konudaki 

diğer hükümler senato tarafından kabul edilen yönetmelikle belirlenir. Lisansüstü programa 

kabul edilen öğrencilerin özel öğrenci olarak aldığı ve başarılı olduğu derslerin muafiyet 

işlemlerinde, muafiyet verilen dersler ilgili lisansüstü eğitiminde verilen derslerin %50’sini 

geçemez. 

 

                                        BAŞVURU İÇİN GEREKLİ İŞLEMLER 

1-Özel Öğrenci On-line başvuru yapılması zorunludur. 

2-Özel öğrenci Başvuru formunun  çıktısı doldurularak ilgili Öğretim Üyesi/Görevlisine 

imzalatılması gerekmektedir. 

3- Özel Öğrenci Başvuru Formunu ,On-line başvuru formunun çıktısını, Öğrenci Nüfus cüzdanı 

fotokopisi  ve diploma fotokopisi Fen Bilimleri Enstitüsüne Teslim edilmesi gerekmektedir. 

5- Herhangi bir Devlet Üniversitesine Kayıtlı Lisansüstü öğrencisi olduklarını belgeleyen 

Öğrenci belgesi ve kendi üniversitesinden aldığı Yönetim Kurulu Kararını Fen Bilimleri 

Enstitüsüne teslim edilmesi gerekmektedir. 

6-On-line başvurusu onaylanan aday öğrenciler T.C numaraları ile borçlandıracak, T.C 

numarası aynı zamanda öğrenci numarası olacaktır. Kişi borcunu  Halk Bankasının herhangi 

bir şubesine T.C. numarası(öğrenci numarası ) ile 01-05 Mart 2018 Tarihleri arasında almak 

istediği ders sayısı  ücretini yatırıp seçmiş oldukları derslerini aktifleştirmesi gerekmektedir. 

Belirtilen Tarih aralıklarında özel öğrenci ders ücretlerini yatırmayan  özel öğrencilerin 

kayıtları silinecektir. 

7-Özel öğrenci için gerekli belgelerin 01 Ekim - 05 Ekim  2018 tarihleri arasında Fen Bilimleri 

Enstitüsüne eksiksiz olarak  teslim edilmesi gerekmektedir.  



8-On-line başvuru yapmayan ve gerekli belgeleri Fen Bilimleri Enstitüsüne teslim etmeyen 

adayların özel öğrenci başvuruları kabul edilmeyecektir. 

9-Özel öğrenci statüsünde ders alacak öğrenciler alacağı derslerle ilgili bilgileri Anabilim 

Dallarından öğrenebilirler. 

10-Özel öğrencilere diploma veya unvan verilmez. Ancak aldıkları dersleri ve notları gösteren 

bir belge verilebilir. Bu belgede özel öğrencilik statüsü belirtilir. 

11-Özel öğrenci ders ücreti için yatırılan  dekontu ilgili Enstitülere getirmenize gerek yoktur. 

NOT : Ders Başı Özel Öğrenci Ücreti : 450 TL 

 

ONLİNE BAŞVURU YAPAN ADAYIN BAŞVURUSUNUN  ONAYLANMASI İÇİN 

GEREKLİ BELGELERİ FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜNE TESLİM ETMESİ 

GEREKMEKTEDİR. ONLİNE BAŞVURUSU ONAYLANAN ADAYLAR DERSLERE 

KATILABİLİR.  

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

Adres: Ayvalı Mah. Takdir Cad. 150. Sk. No: 5 A blok 4 kat  Etlik-(15 Temmuz Şehitleri 

Binası Batı kampüsü) / ANKARA 

 

                                                             

 

On-Line Başvurusu için Yapmak İçin  Tıklayınız. 

Başvuru Formu İçin Tıklayınız. 

https://obs.ybu.edu.tr/oibs/ogrsis/basvuru_login.aspx
https://obs.ybu.edu.tr/oibs/ogrsis/basvuru_login.aspx

